

اخبار

در نامه ای به وزیر نیرو مطرح شد؛

دستور دادستان کل کشور در رابطه با حقایق **ایران از رود ارس**

دادستان کل کشور در نامه‌ای به وزیر نیرو دستور پیگیری احقاق حقوق مکتسب حقایق ایران از رودخانه مرزی ارس را صادر کرد.
محمدجعفر منظرلی در نامه‌ای به علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو با توجه به گسترش ریزگردها در مناطق غربی و جنوبی دستور داد تا موضوع احقاق حقوق مکتسب حقایق ایران از رودخانه مرزی ارس را مستمرا و با جدیت پیگیری کنند. وی در این نامه با توجه به اقدامات دولت ترکیه در بالا دست رودخانه مرزی ارس، تاکید کرد: اقدام کشور ترکیه به با احداث سدهای متعدد در بالا دست رودخانه مرزی ارس و دیوار کشی در نقطه صفر مرزی، باعث کاهش دبی رودخانه مذکور و مسدود شدن کلیه مسیل‌ها و گذرگاه‌های آب روان در منطقه و متعاقبا گسترش ریزگردها از مناطق غربی و جنوبی کشور شده است.
دادستان کل کشور همچنین در این نامه عنوان کرد: ضروری ست دستگاه‌های متولی از جمله وزارت نیرو و امور خارجه موضوع احقاق حقوق مکتسب حقایق ایران از رودخانه مرزی ارس را مستمرا و با جدیت پیگیری کنند تا شاهد ضررهای جبران ناپذیر برای اقتصاد، کشاورزی، حیات آبریان و شرب هموطنان عزیز ساکن در پایین دست باشیم.منتظری با اشاره به مساعد شدن شرایط جوی دستور داد تا اقدامات اشاره شده را پیگیری و مراتب را به دادستانی گزارش کنند.

نوری مطرح کرد؛

لزوم تبدیل مراکز آموزشی به مراکز خلاق و نوآور

وزیر آموزش و پرورش گفت: طبیعی است اگر دانش آموز پس از فراغت از تحصیل بیکار ماند، به سراغ اعتیاد و آسیب های اجتماعی برود. یوسف نوری، در نشست تبیین برنامه‌ها و سیاست‌های راهبردی ستاد مبارزه با مواد مخدر که روز یکشنبه در ستاد مبارزه با مواد مخدر برگزار شد، افزود: اینکه مواد مخدر یکی از پدیده‌های بسیار خطرناک عصر نوین است شکی نیست؛ اثر زیانباری دارد و از نظر بهداشتی و فرهنگی و اجتماعی نیز بنیان‌های نظام اجتماعی را مورد خطر قرار می‌دهد. همچنین اینکه مواد مخدر آثار زیانباری برای دانش آموزان دارد هم شکی نیست. وی با بیان اینکه ۱۴۵ آزمون برای اینکه بتوانیم نیمرخ روانی فرد را به دست بیاوریم وجود دارد، گفت: در حال حاضر ما نیمرخ روانی مناسبی از افراد نداریم در حالی که ما باید این زمینه را بشناسیم.نوری با بیان اینکه نباید به صورت تجویزی و مهندسی عمل کنیم، ادامه داد: باید برای تربیت دانش آموز برنامه ریزی کنیم. باید دانش آموز را در مسیر یادگیری قرار دهیم. به همین خاطر تاکنون متأسفانه، کلاس‌های درس دانش آموز محور نبوده بلکه معلم محور بوده است. وی با بیان اینکه مشکل ما در نظام تربیتی همین مهندسی بودن است، گفت: در سند تحول هم موضوع اصلی این است که نظام آموزشی را به نظام تربیتی تغییر داد. در نظام آموزشی صرفا به دانش آموز یاد دادیم اما دانش آموزی که یاد گرفت و شغلی نداشت طبیعی بود که به آسیب‌های اجتماعی روی بیاورد اما با سند تحول ما مراکز تربیتی و هنرستان‌ها را به مراکز نوآوری و خلاق و تبدیل کردیم. نوری با بیان اینکه باید نظام مهندسی را به نظام برنامه ریزی تبدیل کنیم، افزود: در مناطق پرخطر دهه همی همین است، که خلاقیت را ایجاد کنیم؛ ۴۰۰ محله را در نظر گرفتیم که موضوع فرهنگی در آن دیده شده است.وی با بیان اینکه حضور خیرین می‌تواند مشکلات اجتماعی را برطرف کند، گفت: خیرین می‌توانند واسطه خوبی بین حاکمیت و مردم آسیب دیده باشند.نوری با تاکید بر اهمیت استعدادیابی و روانشناسی دانش آموزان، افزود: با استعدادیابی به راحتی می‌توانیم مسائل خودکنترلی را ببینیم که به پیچگیری از استعدادها منجر به ابتلاء به مواد مخدر اثر گذار است. این افراد که به اعتیاد دچار شدند می‌توانند افراد ماهر و کارآفرینی شوند.

پارانه کالاهای اساسی بیشتر به ثروتمندان می رسد

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با انتقاد از شیوه یارانه پرداختی به کالاهای اساسی، گفت: افراد پولدار، بیشتر از این یارانه ها بهره مند می شوند.
داریوش ابوجمزه، با طرح این سوال که آیا مکانیزم اختصاص یارانه‌ها عادلانه است یا خیر، اظهار داشت: بررسی‌ها و گزارش‌های وزارت بهداشت و مرکز آمار نشان می‌دهد که میزان مصرف گوشت سفید در بی‌ دهک سوم جامعه روزانه ۶۴ گرم است، در حالی که مقدار مصرف روزانه دهک دهم جامعه ۱۲۴ گرم است.

وی افزود: در مصرف لبنیات نیز سهم دهک سوم روزانه ۱۲۰ گرم است و دهک دهم جامعه ۲۱۹ گرم است.ابوجمزه ادامه داد: هدف از اختصاص یارانه‌ها این بوده که حمایت‌ها را طوری متمرکز کنیم که سهم اقشار کم درآمد و دهک‌های پایین جامعه از این یارانه‌ها بیشتر باشد. در حالی که آنچه در واقعیت اتفاق می‌افتد، غیر از این است.

معاون وزیر رفاه افزود: در جامعه‌ای که به لحاظ درآمدی، قرار است اقشار پایین دست را بیشتر حمایت کند، می‌بایم که دهک‌های بالا بیشتر از این یارانه‌ها برخوردار می شوند. ابوجمزه اظهار داشت: مکانیزم توزیع یارانه‌ها به گونه‌ای است که معلوم نیست این یارانه‌ها لزوماً به انتهای زنجیره برسد. به گونه‌ای که شواهد میدانی و همچنین گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس نیز این موضوع را ثابت می‌کند. ضمن اینکه لزوم این یارانه‌ها به دهک‌های پایین جامعه نمی‌رسد و اگر به دست مصرف کننده برسد، سهم افراد پولدار بیشتر است.

وزیر بهداشت، بر نقش ماماها در اجرای سیاست های جمعیتی کشور تاکید کرد.
بهرام عین اللهی، در پیامی به مناسبت مراسم گرامیداشت روز جهانی ماما، ضمن تبریک روز ماما به اساتید، کارشناسان و دانشجویان مامایی در سراسر کشور، اظهار امیدواری کرد: با بهره مندی از ظرفیت بالای این حرفه و گسترش خدمات در قالب سیستم ارجاع و توجه بیش از پیش به رشته‌های میانی در وزارت بهداشت گام مؤثری در ارتقا سلامت باروری خانواده و زایمان ایمن براشته شود.

مامایی از دیرینه‌ترین خدمات سلامت محور در حافظه تاریخ بشری است. هنگامی که یک بانو در حساس ترین و حیاتی ترین شرایط لحظات زندگی خود قرار می‌گرفت، به نوعی دستان حمایت گر یک ماما، موجب تسکین آلام و آرامش مادر شده و نویدگر آغاز زندگی برای فرزند او بود. ثبت روش‌ها و ابتکارات این گروه در طول زمان و انتقال آن به نسل‌های بعد زمینه ساز تولید علم در این حوزه از خدمات سلامت شد. هم اکنون نیز با پیشرفت علم و استفاده از روش‌ها و ابزار مناسب و مراقبت‌های مبتنی بر شواهد علمی، شرایط ایده آلی را برای یک زایمان توأم با سلامت را برای جامعه انسانی فراهم ساخته است. به طوری که دیگر این برزخ بحرانی که بعضاً با حیات مادر و یا طفل او مغایر بود، به ندرت مشاهده می‌شود. علاوه بر خدمات مامایی در زندگی بشر است. لذا امروز حیطه خدمات مامایی در سراسر زندگی زن در سراسر عمر اوست. بدین مناسبت سال روز مامایی تأکیدی بر نقش کلیدی و حیات یخش خدمات حوزه مامایی در زندگی بشر است. لذا ۱۵ اردیبهشت در هر سال از سوی سازمان جهانی بهداشت و کنفدراسیون بین المللی مامایی به «روز

وزیر ورزش و جوانان ، جمعیت هلال احمر ایران را الهام بخش سایر جمعیت‌ها دانست و بر همکاری با هلال‌احمر در زمینه‌های مختلف تاکید کرد.

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در آئین گرامیداشت یکصدمین سالروز تأسیس جمعیت هلال احمر ایران با اشاره به اشتراکات موجود در فعالیت‌های جمعیت هلال احمر و عرصه ورزش کشور گفت: این اشتراکات، ظرفیت مناسبی فراهم می‌کند تا دو مجموعه بتوانند تحولی چشمگیر در مأموریت‌های مشترک ایجاد کنند.

وی افزود: سمن‌ها، تشکل‌ها و گروه‌های جهادی امروز جزئی از وزارت ورزش و جوانان هستند که به صورت داوطلبانه در عرصه‌های مختلف فعالیت می‌کنند همان اقدامی که در جمعیت هلال احمر نیز جزئی جدایی ناپذیر از فعالیت‌های امدادی و خدماتی است.

وزیر بهداشت تاکید کرد؛

نقش ماماها در اجرای سیاست های جمعیتی کشور



جهانی ماما» اختصاص یافته است. شعار سال ۲۰۲۲ این کنفدراسیون تحت عنوان «مامایی، صد سال تعالی» نشانگر اهمیت و تأثیر گذاری خدمات مامایی در تأمین سلامت جامعه به ویژه در مسیر صیانت از سلامت مادران و فرزندان کشور است. این روز فرصت مغتنمی است برای نگاهی جامع به جایگاه مامایی در نظام سلامت کشور، ارزیابی دستاوردها، بازنگری و برنامه ریزی برای پیمودن راهی است که برای رشد هر چه بیشتر این حیطه از سلامت پیش رو داریم.

در کشور ما نیز رشته مامایی از کهن‌ترین رشته‌های دانشگاهی است و قریب به ۱۰۰ سال از اجرای اولین برنامه آموزش مدون مامایی می‌گذرد. همزمان با استقرار نظام شبکه سلامت از سال ۱۳۶۴ که با هدف دسترسی تسهیل شده جغرافیایی، فرهنگی، اجتماعی رخ داد خدمات مامایی نیز نقش مؤثر و محوری در مناطق روستایی از خود به یادگار گذاشت. پس از اجرای برنامه

وزیر ورزش و جوانان:

هلال احمر ایران الهام‌بخش سایر جمعیت‌های ملی است

عضو کابینه دولت سیزدهم تصریح کرد: امروز وزارت ورزش به‌واسطه این اشتراکات آماده همکاری در تمامی زمینه‌ها با جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران است تا بتوان در عرصه خدمت رسانی به موفقیت‌های بیشتری دست یافت.

سجادی ادامه داد: امروز فعالیت‌های ورزشی و اقدامات هلال احمر در عرصه امداد و نجات با یکدیگر رابطه تنگاتنگی دارند و می‌توان در عرصه‌های بیابانی، دریایی، کوهستانی و جنگلی همکاری خوبی در عرصه امدادرسانی داشت و مجموعه ورزش کشور این آمادگی را دارد تا در محیط‌های آبی و در زمینه غریق نجات با جمعیت هلال احمر همکاری کند.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: امروز هم‌افزایی می‌تواند نتایج مثبتی در پی داشته باشد و مستوجب درخشش بیشتر ورزش و

رئیس مرکز تحقیقات کیفیت هوا و تغییر اقلیم عنوان کرد؛

مرگ زودرس ۴۱ هزار ایرانی بر اثر آلودگی هوا

استاد گروه مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از بروز ۸ میلیون مرگ زودرس در دنیا و ۴۱ هزار نفر در کشور بر اثر آلودگی هوا، به عنوان چهارمین عامل اصلی بروز مرگ زودرس در دنیا خبر داد و گفت: برای تأمین امنیت ملی و جهانی باید که سمت کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و توسعه زیرساخت تأمین انرژی‌های پاک حرکت کرد.

رئیس مرکز تحقیقات کیفیت هوا و تغییر اقلیم تصریح کرد: اهمیت تأمین انرژی به اندازه‌ای است در بسیاری از جنگ‌ها، تأمین و مصرف سوخت‌ها در کشورهای درگیر، مورد تهدید واقع می‌شود. وی اظهار کرد: موضوع انرژی از سوی سازمان‌های جهانی محیط زیست و سازمان جهانی بهداشت مورد توجه بوده و کنفرانس‌های متعددی از جمله کنفرانس ریو (اجلاس زمین) در سال ۱۹۹۲، اجلاس سازمان ملل موسوم به کوپ ۲۶ در سال ۲۰۲۱، اجلاس جهانی توسعه پایدار (ری ۲۰۰۰) با محوریت محدودیت مصرف سوخت‌های فسیلی در این زمینه برگزار شده است.

محسنی بندپی گرمایش زمین را از اصلی ترین اثرات تولید گازهای گلخانه‌ای دانست و گفت: انتشار گازهای گلخانه‌ای به ویژه دی اکسید کربن منجر به بروز تغییرات اقلیمی شده و تأمین آب، دسترسی به سروس بهداشتی، شاخص زیربنای واحد مسکونی، شاخص تراکم خاوار در واحد مسکونی، شاخص مصالح ساختمان و عمر بنا (درصد خانوارهایی که در سکونتگاه بی دوام زندگی می کنند)، نسبت خانوارهای دارای سند مالکیت نسبت به عرصه، اعیان یا هرود، شاخص سهم مسکن در هزینه خانوار شهری و شاخص دسترسی به مسکن از این جمله است. کارشناس دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارائه تصویر فقر مسکن در ایران پرداخت و گفت: مهمترین چالش فقر مسکن در مناطق شهری، عدم دسترسی به مسکن مقرون به صرفه و مهمترین چالش فقر مسکن در مناطق روستایی، بدمسکنی است که علت اصلی آن نوع «مسالچ» به کار رفته است. بر این اساس، نرخ عدم دسترسی به مسکن مقرون به صرفه در مناطق شهری ۴۹ درصد (۹.۵ میلیون خانوار) و نرخ بدمسکنی در مناطق روستایی ۴۰ درصد (۲.۴ میلیون خانوار) است.

وی همچنین به بررسی شاخص‌های فقر مسکن در دهه ۹۰ پرداخت و گفت: شاخص عدم دسترسی مقرون به صرفه در این بازه زمانی دارای روند افزایشی بوده است به طوری که در سال ۱۳۹۰ حدود ۲۳ درصد و در سال ۱۳۹۹ حدود ۴۱ درصد خانوارهای کشور دارای سهم مسکن بیش از ۳۰ درصد در هزینه زندگی شان بوده اند. همچنین نرخ بدمسکنی (محرومیت در حداقل یکی از ابعاد مسکن) دارای روند نزولی بوده است.

وی همچنین به بررسی شاخص‌های فقر مسکن در دهه ۹۰ پرداخت و گفت: شاخص عدم دسترسی مقرون به صرفه در این بازه زمانی دارای روند افزایشی بوده است به طوری که در سال ۱۳۹۰ حدود ۲۳ درصد و در سال ۱۳۹۹ حدود ۴۱ درصد خانوارهای کشور دارای سهم مسکن بیش از ۳۰ درصد در هزینه زندگی شان بوده اند. همچنین نرخ بدمسکنی (محرومیت در حداقل یکی از ابعاد مسکن) دارای روند نزولی بوده است.

در جامعه‌ای که آحاد آن در مسیر استحکام نهال نوپای انقلاب اسلامی و در هر گذرگاه سخت با گذشت از مال و جان خویش بر عهد خود استوار ماندند و رضای ایزد یکتا را تحصیل نمودند، جز این انتظار نمی‌رفت.

امروزه نیز با توجه به وضعیت جمعیت کشور و ضرورت زادآوری و جوانی گرایی در جمعیت کشور، مشارکت جامعه مامایی در کشور اهمیتی دو چندان یافته است. در گذشته وظیفه ماما صرفا حمایت از مادر و کودک در لحظه تولد تصور می‌شد، اما امروز مسئولیت ماماها گسترش قابل ملاحظه‌ای یافته و ماماها برای تمام دوران زندگی جامعه هدف از قبل تولد تا سالمندی خدمات مراقبتی مشاوره‌ای و آموزشی ارائه می‌کنند.

با عنایت به نقش بی بدیل ماماها در دستیابی به اهداف تعیین شده در سیاست‌های کلی جمعیت و خانواده ابلاغی مقام معظم رهبری و مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، هم اکنون مجلس شورای اسلامی در قانون حمایت از خانواده و جوانی به جامعه دانش، ایثار و اخلاص خود نویدبخش حیات، نشاط و مامایی و سلامت برای مادران و خانواده‌ها بوده و همواره توانمندی عظیم بانوی ایرانی را در تمام عرصه‌های نظام سلامت کشور به اثبات رسانیده است. هنوز دوران همه گیری بیماری کووید ۱۹ به پایان نرسیده است. در این دوران سخت و به خصوص مقاطع اوج پاندمی شاهد بودیم که آحاد جامعه مامایی به طور داوطلبانه و با مسئولیت پذیری مثال زدنی، دوشادوش سایر کادر درمانی، به خلق حسابه‌ای در مسیر صیانت از نفوس جامعه دست یازیدند. بسیاری از این همکاران در مسیر ارائه خدمات غربالگری، مراقبت و ارائه خدمات به بیماران کرونی از آرامش و سلامتی خود گذشته و در این مسیر شهدایی را تقدیم کشور نمودند.

فرزندان ما در کشور باشیم. در خاتمه از آحاد این جامعه پرافتخار و همچنین انجمن علمی مامایی کشور انتظار می‌رود همزمان با توسعه و علمی نمودن هر چه بیشتر خدمات بتوانند پیراپایه، آسیب‌ها و ناملایمات در مسیر ارائه این خدمات را که موجب لطمه به سیاست‌های زادآوری است را رفع و بهبود بخشند.

هلال احمر ایران در جهان باشد. دو مجموعه‌ای که با روحیه مروت و جوانمردی توانسته اند عملکرد درخشانی داشته باشند.

خبر کوتاه

بهبازی ۲۲ هزار مترمربع از آسفالت بزرگراه امام رضا(ع)

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای عملیات تراش و روکش آسفالت مکانیزه بزرگراه امام رضا(ع) شده است متراژ ۲۲ هزار مترمربع در دروازه جنوب شرقی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صیاب با اعلام این خبر گفت: در برنامه ریزی اسمال توجه ویژه‌ای به بزرگراه امام رضا (ع) شده است تا در همه زمینه ها بتوانیم دروازه جنوب شرقی پایتخت را نوسازی و زیباسازی کنیم. به گفته او در حال حاضر عملیات بهبسازی ۲۲ هزارمترمربع از این بزرگراه در دستور کار قرار دارد که تاکنون ۶۶ درصد از آن انجام شده است،شهردار منطقه ادامه داد: عملیات بهسازی تراش و روکش آسفالت مسیر دسترسی های غرب به شرق بزرگراه امام رضا (ع) از خیابان شرکت واحد تا خیابان امام سجاد (ع) به متراژ ۱۲۴۰۰ مترمربع پس از گذشت ۱۵ سال انجام شد تا آسفالت فرسوده آن تراش و روکش شود. او افزود: این عملیات با تلاش شبانه روزی همکاران معاونت فنی و عمران در راستای رفع نقاط حادثه خیز و به دلیل واقع شدن دو مرکز خدماتی جایگاه سوخت و سالت واحد اتوبوسرانی در این محدوده انجام شده است،صیاب ادامه داد: عملیات ماشینی توزیع و پخش آسفالت به متراژ ۹۶۰۰ هزار متر مربع در مسیر شرق به غرب این بزرگراه با هماهنگی پلیس راهور در حال انجام است که تا پایان ماه ادامه خواهد داشت.

براساس این گزارش، شهردار منطقه، پنج شنبه گذشته با حضور در بزرگراه امام رضا (ع) از مراحل توزیع آسفالت مکانیزه بازدید و از تلاش های شبانه روزی همکاران تقدیر کرد.

برپایی میز سلامت در مساجد و بوستان‌های منطقه ۱۴

همزمان با آغاز هفته سلامت ویژه برنامه‌های متنوع و گسترده‌ای از جمله برپایی ایستگاه سلامت و نمایشگاه برگزاری کلاس های آموزشی، معاینه و ارائه خدمات بهداشتی، درمانی، مشاوره‌ای، برگزاری پوشش های متنوع در منطقه ۱۴ برگزار شده است. **به گزارش امتیاز،** محمد امین سالاری پور شهردار منطقه با بیان اینکه این برنامه‌ها با هدف ارتقای سلامت شهر و شهروندان و تحقق شعار «سلامت ما، حال خوب ما» در محلات ۲۱ گانه دارالمومنین به اجرا در آمده است، در تشریح برنامه ها گفت: برگزاری وینپارهای آموزشی و تخصصی با موضوعات مرتبط با موضوع تغذیه و مراقبت های سلامت خانواده و سالمندی، کارگاه های آموزشی با موضوعات سلامت محور و بازیافت ویژه دانش آموزان در مدارس و پایگاه های مذهبی همچنین اکران طرح های گرافیکی، تولیدات محتوایی، پیام های آموزشی در فضای مجازی از جمله این برنامه هاست که در محلات اجرایی شده است. سالاری پور با بیان اینکه زحمات پزشکان و کارکنان مراکز بهداشتی درمانی در طول سال و بویژه در زمان شیوع کرونا بر کسی پوشیده نیست، به تقدیر از فعالان حوزه سلامت منطقه به عنوان فعالیت های انجام شده در این هفته اشاره کرد . وی افزود: همچنین با برپایی میز سلامت در مساجد منطقه و برپایی گذر سلامت در بوستان ها از جمله بوستان سهند، خدمات رایگان سلامت محور توسط کارشناسان این حوزه به شهروندان و نمازگزاران ارائه شده است. ارائه خدمات مشاوره روانشناختی رایگان به بیماران ، سالمندان در کنار برگزاری اردو ویژه معطلین و توانپایان، برگزاری جشنواره کاردستی ویژه کودکان و اجرای مسابقه ورزشی از دیگر فعالیت های شهرداری منطقه در هفته سلامت است که به گفته سالاری پور با مشارکت شهروندان منطقه اجرایی شده است. شهردار منطقه ۱۴ در پایان با تاکید بر اهمیت و جایگاه بسیار مهم سلامت به عنوان یکی از حقوق اساسی شهروندان، از برنامه ریزی شهر در سلامت و اجتماعی شهرداری منطقه در تعامل با نهادهای مرتبط خدمت رسان برای اجرای کیفی تر فعالیت های سلامت محور به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان منطقه خبرداد.

به مناسبت هفته سلامت

خدمات رایگان سلامت محور به ساکنان کوره پزخانه های منطقه ۱۱۹ ارائه می شود
شهردار منطقه ۱۹ همزمان با هفته سلامت از اجرای برنامه های این هفته با شعار «سلامت ما، حال خوب ما» در قالب خدمات آموزشی، غربالگری، اجرای نمایش، مسابقه و برنامه های تفریحی برای شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت با اعلام این خبر افزود: با هدف ارتقای سلامت شهروندان ویژه برنامه هایی از ۱۷ اردیبهشت آغاز شده و به مدت یک هفته ادامه دارد. همچنین خدماتی نظیر ویزیت پزشکی، مشاوره روانشناسی، اهدای هدايا، طب سنتی، غربالگری قند و فشار، مشاوره تغذیه، بهداشت دهان و دندان به ساکنان کوره پزخانه ارائه می شود. این مسئول در تشریح برنامه های این هفته گفت: رنگ سلامت همراه با برنامه های نمایش سلامت محور و صبحانه سالم در مدارس منتخب نواحی پنچگانه برگزار می شوداو ادامه داد: گذر سلامت و قرارگاه سلامت به ترتیب در مقابل مترو عبدل آباد و کوره پزخانه ها در روزهای بیستم و سیست دوم اردیبهشت ماه با مشارکت مرکز بهداشت جنوب تهران برپا خواهد شد و سخنران نظیر غربالگری ایدز، مشاوره، تغذیه و مامایی و توزیع ماسک به شهروندان ارائه خواهد شد. ضمن اینکه تقدیر شهردار منطقه از مسئولین های سلامت و سلامت بوستان جوامعردان، همایش پیاده روی سلام در بوستان جوامعردان، تورگردشگری افراد دارای معلولیت و سالمندان، ارائه خدمات روانشناختی به خانواده های آسیب دیده و نیازمند، اجرای برنامه های پرتابل آموزشی فراموز کودکان با محوریت خود مراقبتی، سلامت روان و سلامت اجتماعی و برگزاری کارگاه و وینپار آموزشی با عنوان نقش مردم در مدیریت حوادث و بلايا از برنامه های تدارک دیده شده به مناسبت هفته سلامت است.